АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 декабря 2018г                                                    с. Ракитное                                       № 79

О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта»)
«Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Ракитненского  сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Ракитненского сельского поселения
от 15.06.2018 № 40

   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» (далее – Указ), Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда при оказании государственных (муниципальных) услуг на 2016–2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от       26 ноября 2012 г. № 2190-р (далее – Программа), и планом мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации  от 28 декабря 2012 г. № 2606-р (далее – «Дорожная карта»), Уставом  Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Ракитненского  сельского поселения» утвержденный постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 15.06.2018 № 40 следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1.1 В пункте 1 части 2 раздела IV   таблицу:
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	82,4
	90
	95

изложить в новой редакции:
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	82,4
	90
	100

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                        О.А.Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin